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1-1. X{t=fE BIIFIBR

[EES: FIFAE# & RTETRHBELZEZERVEEE T FIAZR(%)]
X NI RIVF | FPS | LET | HREBE RBE | B | SRE SHE | SRE == e
Relb | A= [ZR=Z| U= [ 3ay | (R) | Y gEE N | ) ey [T T T TR
2 8 20 8 20 19 22 8 19 19 24 1 6 176
2 ;f 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 325
8.0%32.0% |80.0% |32.0% |80.0% | 76.0% | 88.0% | 32.0% | 76.0%|76.0% | 96.0% | 4.0%|24.0%|54.2%
8 9 20 11 20 18 22 10 17 18 21 5 6 185
5AH 27 27 27 27 27 26 26 27 27 27 27 27 27 349
29.6%33.3%|74.1%|40.7%|74.1%69.2% |84.6%|37.0%|63.0%|66.7%|77.8%|18.5%|22.2%|53.0%
6 12 25 12 16 21 22 10 15 19 24 2 8 192
6 H 24 26 26 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 335
25.0% 46.2%|96.2%|46.2% |64.0% | 80.8% [84.6% |38.5%|57.7%|73.1%|92.3%| 7.7%|30.8%|57.3%
8 15 22 17 19 17 23 10 19 19 25 1 9 204
7 A 23 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 335
34.8%57.7%|84.6%|65.4%|73.1% |65.4% |88.5%|38.5%|73.1%|73.1%|96.2%| 3.8%34.6% 60.9%
6 16 24 12 22 18 26 13 18 20 22 0 8 205
8 A 26 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 348
23.1%|61.5%|92.3% 44.4% |81.5% |66.7%|96.3%|48.1% |66.7%|74.1%|81.5%| 0.0%|29.6% 58.9%
7 11 24 11 18 20 23 11 18 20 23 3 11 200
9 H 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 325
28.0%|44.0%96.0% |44.0%|72.0% |80.0%|92.0%|44.0% | 72.0% 80.0% |92.0%|12.0%|44.0% | 61.5%
6 11 26 14 23 19 24 11 20 22 24 5 8 213
10AR 27 27 26 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 350
22.2%|40.7%/100.0%|51.9% |85.2%|70.4%|88.9%(40.7% | 74.1% |81.5% |88.9% | 18.5%(29.6% | 60.9%
8 13 24 7 21 21 25 10 14 18 24 6 13 204
118 21 24 26 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 330
38.1%54.2%|92.3%(26.9% | 84.0% | 80.8% [96.2% |38.5%|53.8%|69.2%|92.3%|23.1%|50.0% |61.8%
8 10 20 8 14 16 24 7 9 15 20 2 7 160
128 22 22 23 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 307
36.4% 45.5%|87.0%|33.3%|58.3% |66.7% | 100.0%|29.2%|37.5%|62.5%|83.3%| 8.3%|29.2%|52.1%
10 11 19 6 15 18 21 9 15 18 21 2 5 170
Z ﬁﬁi 23 22 24 24 24 22 24 24 24 24 24 24 24 307
43.5%50.0%79.2%25.0%|62.5%|81.8% |87.5%|37.5%(62.5%|75.0%|87.5%| 8.3%|20.8%|55.4%
7 17 21 20 22 20 22 9 21 16 22 0 7 204
2 A 22 23 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 309
31.8%73.9%|87.5%(83.3%|91.7% 83.3%(91.7%|37.5%|87.5%|66.7%|91.7%| 0.0%29.2% 66.0%
10 18 23 12 20 21 26 10 21 17 23 8 14 223
3 A 21 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 333
47.6% (69.2% |88.5% 46.2%|76.9%|80.8% | 100.0%|38.5% |80.8% |65.4% | 88.5% 30.8%|53.8%|67.0%
86 151 268 138 230 228 280 118 206 221 273 35 102| 2,336
& § 286 299 304 307 305 304 306 307 307 307 307 307 307| 3,953
30.1%|50.5%88.2% 45.0%|75.4%|75.0%|91.5%(38.4% |67.1%|72.0%|88.9%|11.4%(33.2%59.1%
5 &£ E [29.4%|56.2% 89.9%39.6%|71.9%|72.2% |88.6%|41.2%|70.8%|74.7%|89.9% | 8.1%|35.7%|59.3%
SE5FE # 6FE
100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0% 70.8%
40.0% 88.6%
30.0% | g 71.9% 357
20.0% £ 30.1% 11.4% —
10.0% | 29.4% § 8.1% §
0.0% == .
x ® =
=l a3y (X) () (@D}




1-2. XtRE EIBFRE

[BRE  FBRDE  2HE  ARATERSH ST  FAX]

F Al F & w 6 FEFEET 5 FEEFET
57| 285 73| 285 53| 286 183| 856 172| 837

Kik=)
20.0% 25.6% 18.5% 21.4% 20.5%
126| 298 143|299 52/ 299 321 896 345/ 887

1\R—=Jb
42.3% 47.8% 17.4% 35.8% 38.9%
LF 168 301 157/ 301 199|  304| 524/ 906 530/ 911
AR=A 55.8% 52.2% 65.5% 57.8% 58.2%
114| 307 129| 307 114/ 307/ 357 921 299| 924

Fv3U-
37.1% 42.0% 37.1% 38.8% 32.4%
145/ 305 213 305 102| 305 460 915 437/ 918

LtF2a>
47.5% 69.8% 33.4% 50.3% 47.6%
133 304 108/ 304| 143| 304 384 912 375 918

HBE=E(CK)
43.8% 35.5% 47.0% 42.1% 40.8%
131] 306 195| 306/ 214/ 306| 540 918 503| 924

wmE=EVN)
42.8% 63.7% 69.9% 58.8% 54.4%
56| 307 96| 307 67| 307/ 219 921 242| 924

YFRISERE
18.2% 31.3% 21.8% 23.8% 26.2%
110/ 307 168/ 307 88 307 366/ 921 387 924

PN

Euéﬁfz(j()
35.8% 54.7% 28.7% 39.7% 41.9%
117|307 180/ 307 95/ 307 392| 921 416| 924

PN

Euﬁfz(q])
38.1% 58.6% 30.9% 42.6% 45.0%
161 307 172 307 166/ 307/ 499 921 523| 924

PN

Eu?ﬁ:l't‘:(’_]\)
52.4% 56.0% 54.1% 54.2% 56.6%
26| 307 32| 307 21 307 79 921 50 924

x =
8.5% 10.4% 6.8% 8.6% 5.4%
58/ 307 82 307 32| 307 172|921 168 924

M =
18.9% 26.7% 10.4% 18.7% 18.2%
1,402| 3,948 1,748 3,949 1,346/ 3,953 4,496 11,850 4,447 11,863

&
35.5% 44.3% 34.1% 37.9% 37.5%

X1 FIARDEFE - F4 - "EO 3 XRDELTVS.

%2 FATTREX D EIAS T TV RETHERARTER R D EEELUER




1-3. Xt=ME MEERBIFIAMEINA

(84 : F3]
aron | i |07 wesue | Y ﬁ;i? ﬁﬁf
64 48 | 29,400 773,400 225500 185500 623,900 4,500 63,500 71,900
5 A | 1,267,800 563,700 202,900 212,200 565,300 2,400 62,800 66,600
6 A | 1,390,000 887,300 288,200 325,100 543,760 4,000, 96,300 83,800
7 A | 1,285250 1,230,400 261,200 472,790 546,400 5100 68,000 82,600
8 B | 1,030,000 1,096,300 316,200 318,200| 605,000 0| 84400 82,500
9B | 1,943,100 798,100 334,900 263,600 597,500 4,100 83,840 98,300
108 | 854,450 791,100, 390,800 326,500 810,600 3,400 77,370 84,900
118 | 1,505,100 1,014,900 389,200 236,204 786,200 9,800 114,400 96,200
128 | 1,684,490 825000 301,900 181,300 351,980 3,000 77,150 79,200
74 18 | 1,811,350 706,400 224,800 170,200 454,400 7,900 86,200 68,700
2 A | 1,887,300 1,460,050| 319,400 440,800 849,350 6,900 75400 78,800
38 | 2,532,600 997,000 341,300 316,200 575,210 5200 85544 98,200
& &t 17,481,840 11,143,650, 3,596,300 3,448,594 7,309,600 57,2000 974,904 991,700
5 4 [ |17,447,500| 12,155,110 3,752,986 2,855,377 7,056,070 56,400 975244 928,220
% 5 28z | 28z | 5= o _ gEg | L .
o X) () on) = = o R L
64 4 8 51,200 171,700 66,100 71,210 3,000 23,400 398,900 3,025,010
5 A 35000 106,640 70,300 71,860 21,700 37,150 452,100 3,738,450
6 A 49,500| 134,340| 89,070 84,410 7,100 28,700 473,600 4,485,180
7 A 42,400 147,380| 81,740 82,670 3200 31,100 504,900 4,845,130
8 A 88,000 123,600 94,200 69,200 0|  41,700] 746,700 4,696,000
9 A 58,800 173,700 109,000  69,880| 21,000 60,000 476,300 5,092,120
108 46,100 193,060 81,150 66,110 46,000 40,400 459,300 4,271,240
118 69,200 90,800 84,150 66,360 56,900 85,000 632,900 5,237,314
128 38,800 91,200 62,210 54,100 16,200 37,600 570,700 4,375,820
7€ 1A 52,000 131,800, 79,100, 62,850 12,800 19,600 389,100 4,277,200
2 A 42,800 211,600 84,480 68,250 0| 31,800 524,200 6,081,130
3 A 70,3000 201,520 76,242 61,872 85,500 104,500 496,000 6,047,188
& st | 644,100 1,777,430 977,742 828,772| 274,300| 540,950 6,124,700 56,171,782
5 4 f| 711,800 1,882,000 1,017,140 888,144 188,690 489,720 5,812,500 56,216,901




2-1. EEFELYS—- BHFIRAER

(LR AR PE : RTETEBULRARVEER  FE : FIFE(%)]
JszEm|®E 1|8 2 83 BalBS] A ol T ..
N-n | B | WS mEE WS | WEE s s e | TEE BRE XER A 2|8
5 16 24 24 19 21 18 13 6 21 23 22 21 233
2 ;f 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 312
20.8%|66.7%|100.0%|100.0%|79.2%|87.5%|75.0% |54.2%|25.0% |87.5%|95.8%|91.7% |87.5%|74.7%
10 20 24 22 21 21 18 18 11 20 24 20 20 249
5A 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 312
41.7%83.3%100.0%|91.7%|87.5%|87.5%|75.0%|75.0% |45.8% |83.3% | 100.0%|83.3%|83.3%|79.8%
8 22 26 25 24 23 22 23 9 21 26 24 24 277
6 B 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 338
30.8%(84.6% |100.0%(96.2%|92.3%|88.5%|84.6% |88.5% |34.6% |80.8%/| 100.0%|92.3% 92.3%(82.0%
11 18 25 25 22 23 23 16 10 20 25 23 22 263
7 B 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 325
44.0%|72.0%100.0%|100.0%|88.0% |92.0% |92.0% |64.0% |40.0% |80.0% | 100.0%|92.0% | 88.0% | 80.9%
9 22 25 26 22 20 20 11 11 15 25 21 21 248
8 A 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 338
34.6%|84.6% |96.2%|100.0%[84.6%|76.9% |76.9% |42.3%|42.3%|57.7%|96.2% |80.8% [80.8%|73.4%
5 22 22 23 22 23 21 21 8 13 23 22 21 246
9 A 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 299
21.7%95.7%|95.7% | 100.0%|95.7% | 100.0%|91.3%91.3% | 34.8%|56.5% | 100.0%|95.7%(91.3%|82.3%
9 24 25 26 21 22 24 20 9 21 25 22 23 271
108 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 338
34.6%(92.3%|96.2%|100.0%[80.8% |84.6%|92.3%|76.9% | 34.6% |80.8%|96.2% | 84.6% 88.5% |80.2%
8 23 24 24 23 22 19 16 10 21 24 22 20 256
118 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 312
33.3%195.8%100.0%|100.0%|95.8%(91.7%79.2% |66.7%|41.7%|87.5% | 100.0%|91.7%[83.3%|82.1%
6 16 24 24 20 21 22 18 9 18 23 22 22 245
128 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 312
25.0%|66.7%|100.0%|100.0%[83.3%|87.5%191.7%|75.0% | 37.5%|75.0%|238.0%|91.7%(91.7%|78.5%
10 18 23 23 21 22 16 16 7 19 23 19 21 238
Z :f 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 299
43.5%|78.3%100.0%|100.0%|91.3%|95.7% |69.6% |69.6% | 30.4% |82.6% | 100.0%|82.6%(91.3%|79.6%
11 21 22 22 21 21 20 9 13 19 22 21 19 241
2 B 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 286
50.0%95.5%100.0%|100.0%|95.5% |95.5% |90.9% |40.9% | 59.1%|86.4% | 100.0%|95.5% [86.4% |84.3%
10 23 25 25 22 21 23 15 12 19 25 21 22 263
3 A 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 325
40.0%/92.0% | 100.0%| 100.0%|88.0% |84.0% |92.0% [60.0% |48.0% | 76.0% | 100.0%|84.0% | 88.0% | 80.9%
102 245 289 289 258 260 246 196 115 227 288 259 256| 3,030
= B 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292 292| 3,796
34.9%83.9%/99.0% 99.0% [88.4%|89.0% |84.2%|67.1%|39.4%|77.7%|98.6% |88.7% |87.7%|79.8%
5 FE |37.5%|84.0%99.7% | 100.0%|84.0%|87.4%|71.3%|52.6%|32.4%|79.2%|99.7% | 84.6% |84.6%|76.7%
=E5FE & 6FE

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%
40.0%
30.0%
20.0%
10.0%

0.0%

100.0%

s

84.0%

%3
s

89.0%

BT

84.2%

99.7

98.6%

88.7%

84.6%




2-2. EEFBYY- EARFIAXR

[BRE  FBRDE  2HE  ARATERSH ST  FAX]

B FigA Fi£B "R | e 5 EREEt
82| 292 61 292 44| 292 2| 237 189| 1,113 184| 1,120

TLAN—L
28.1% 20.9% 15.1% 0.8% 17.0% 16.4%
164| 291, 193] 292 168| 292 70| 237 595| 1,112 586| 1,118

ZEN=
56.4% 66.1% 57.5% 29.5% 53.5% 52.4%
262 292| 255, 290| 213} 291| 220, 236/ 950| 1,109 950, 1,119

5 1 S
89.7% 87.9% 73.2% 93.2% 85.7% 84.9%
238 292| 216, 292| 184 291| 159, 237 797| 1,112 848| 1,119

5 2 S
81.5% 74.0% 63.2% 67.1% 71.7% 75.8%
203 292| 217, 292| 188 292| 150, 237 758| 1,113 683| 1,120

53 WS
69.5% 74.3% 64.4% 63.3% 68.1% 61.0%
198| 292 166| 292 133| 292 89| 237| 586| 1,113 639 1,120

54 WS
67.8% 56.8% 45.5% 37.6% 52.7% 57.1%
191 292, 153 292 95 292 64| 237 503| 1,113 425| 1,120

5 5 WS
65.4% 52.4% 32.5% 27.0% 45.2% 37.9%
105| 292 85| 292 74| 292 56| 237 320| 1,113 230| 1,120

INEEE
36.0% 29.1% 25.3% 23.6% 28.8% 20.5%
89| 291| 100| 291 36| 291 17| 237 242} 1,110 176| 1,117

piE=
30.6% 34.4% 12.4% 7.2% 21.8% 15.8%
154 291, 169| 292 58| 289 12| 235 393| 1,107 396| 1,120

Is=
52.9% 57.9% 20.1% 5.1% 35.5% 35.4%
252\ 291 275 292| 142, 290| 109, 236 778| 1,109 781 1,119

EE=2
86.6% 94.2% 49.0% 46.2% 70.2% 69.8%
200, 292| 133 292 85| 292 52| 237 470] 1,113 456| 1,120

ESlES
68.5% 45.5% 29.1% 21.9% 42.2% 40.7%
211, 292 150, 292 67| 291 78| 237 506| 1,112 460| 1,120

o=
72.3% 51.4% 23.0% 32.9% 45.5% 41.1%
2,349|3,792|2,173|3,793|1,487|3,787|1,078|3,077| 7,087|14,449 6,814/ 14,552

& &t
61.9% 57.3% 39.3% 35.0% 49.0% 46.8%

X1 FBXDEFE-FRA-FEB - REO 4 XDELTVS. %2 FIFTTEERDEEIAS T RAETHEARTERR DRSOV




2 - 3. EEFETY Y- KEsEBIFIRREIA

(B4 @ F]
ZENZE 55 1 FBE=E E2BRE B 3MERE 4 BER 55 BER
2 ;f 51,870 46,800 10,280 11,960 21,760 14,130
5H 64,610 45,750 16,160 16,400 21,120 18,750
6 H 89,960 46,950 19,040 21,000 24,880 23,790
7 A 59,930 49,350 18,040 14,160 23,120 22,710
8 H 109,590 43,200 13,800 8,160 20,320 19,110
9 H 101,920 39,400 20,040 18,320 21,520 23,910
104 131,950 45,550 17,240 22,240 22,800 20,580
118 93,990 41,400 20,240 19,520 24,160 19,200
128 69,680 42,100 16,840 17,000 24,520 23,100
Z :f 78,780 41,750 16,920 13,760 19,680 14,550
2 A 71,760 33,650 15,640 20,120 24,960 20,160
3 A 89,960 35,400 15,080 26,720 21,800 17,520
a8 & 1,014,000 511,300 199,320 209,360 270,640 237,510
5 & F 1,026,220 519,150 233,480 187,480 302,840 182,880
INERE HHE= IT== BE=E A= = & &t
S ﬁ 14,720 16,480 21,630 33,110 22,800 24,920 290,460
5AH 25,360 16,800 19,950 38,990 18,660 24,360 326,910
6 H 28,160 26,880 21,210 36,750 28,440 32,200 399,260
7R 18,720 20,480 18,970 35,630 26,280 21,770 329,160
8 H 11,360 19,200 17,290 36,610 29,820 24,220 352,680
9 A 34,080 11,680 17,150 33,740 30,240 24,500 376,500
104 28,720 12,640 22,610 35,630 28,560 28,560 417,080
118 24,320 20,480 20,790 35,840 21,960 27,300 369,200
128 27,400 25,920 18,900 30,100 28,200 29,120 352,880
Z E 19,320 12,640 18,970 35,980 20,520 19,320 312,190
2 A 7,520 23,040 19,810 31,290 23,520 15,960 307,430
3 A 17,360 11,520 15,330 30,940 19,500 22,820 323,950
a § 257,040 217,760 232,610 414,610 298,500 295,050 4,157,700
5 FFE 181,200 137,040 237,650 416,640 294,720 249,550 3,968,850




3-1. EBARE HAFIAXR

[EE : AR BB RTEFTHEUVCRZIRWVIEE T FIRAZER(%)]

ZENZE 551 EBREE 55 2 FBEE SBE RHER = & &t
24 23 24 23 3 21 118
2 i; 24 24 24 24 24 24 144
100.0% 95.8% 100.0% 95.8% 12.5% 87.5% 81.9%
22 23 21 23 6 22 117
5H 24 24 24 24 24 24 144
91.7% 95.8% 87.5% 95.8% 25.0% 91.7% 81.3%
25 23 24 24 6 25 127
6 H 26 26 26 26 26 26 156
96.2% 88.5% 92.3% 92.3% 23.1% 96.2% 81.4%
24 25 24 21 6 22 122
7R 25 25 25 25 25 25 150
96.0% 100.0% 96.0% 84.0% 24.0% 88.0% 81.3%
21 24 20 20 3 20 108
8 H 26 26 26 26 26 26 156
80.8% 92.3% 76.9% 76.9% 11.5% 76.9% 69.2%
23 21 21 18 7 23 113
9 H 23 23 23 23 23 23 138
100.0% 91.3% 91.3% 78.3% 30.4% 100.0% 81.9%
25 25 24 22 8 24 128
104 26 26 26 26 26 26 156
96.2% 96.2% 92.3% 84.6% 30.8% 92.3% 82.1%
24 21 22 21 8 24 120
118 24 24 24 24 24 24 144
100.0% 87.5% 91.7% 87.5% 33.3% 100.0% 83.3%
22 20 23 18 4 22 109
128 24 24 24 24 24 24 144
91.7% 83.3% 95.8% 75.0% 16.7% 91.7% 75.7%
20 22 21 19 6 20 108
Z i; 23 23 23 23 23 23 138
87.0% 95.7% 91.3% 82.6% 26.1% 87.0% 78.3%
22 21 22 20 5 21 111
2 A 22 22 22 22 22 22 132
100.0% 95.5% 100.0% 90.9% 22.7% 95.5% 84.1%
25 24 24 22 10 23 128
3R 25 25 25 25 25 25 150
100.0% 96.0% 96.0% 88.0% 40.0% 92.0% 85.3%
277 272 270 251 72 267 1,409
a & 292 292 292 292 292 292 1,752
94.9% 93.2% 92.5% 86.0% 24.7% 91.4% 80.4%
5 & F 90.4% 92.5% 90.8% 92.2% 20.5% 90.8% 79.5%

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%
40.0%
30.0%
20.0%
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=S55E & 65FE
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%1 B




3-2. EBARE XoBIFIAR

[BRE  FBRDE  2HE  ARATERSH ST  FAX]

T Hl FRA F#&B ® 6 FEFET 5 FEFET
167 292 234 292 171| 292| 124 241 696| 1,117 594| 1,120
E4S:NES
57.2% 80.1% 58.6% 51.5% 62.3% 53.0%
216 292| 203| 292| 140| 292 46| 241 605| 1,117 707| 1,120
5 1BEE
74.0% 69.5% 47.9% 19.1% 54.2% 63.1%
147 292| 229 292 91 292| 117| 241 584| 1,117 637| 1,120
5 2BEE
50.3% 78.4% 31.2% 48.5% 52.3% 56.9%
168| 292| 208 292 91, 292 78| 241 545| 1,117 611 1,120
SERE
57.5% 71.2% 31.2% 32.4% 48.8% 54.6%
40| 292 42| 292 16, 292 22| 241 120| 1,117 100| 1,120
HEE=
13.7% 14.4% 5.5% 9.1% 10.7% 8.9%
192) 292 195/ 292, 100, 292| 108| 241 595| 1,117 572| 1,120
Mm =
65.8% 66.8% 34.2% 44.8% 53.3% 51.1%
930(1,752|1,1111,752| 609|1,752| 495|1,446| 3,145| 6,702 3,221| 6,720
o =
m a
53.1% 63.4% 34.8% 34.2% 46.9% 47.9%

X1 FBXDEFE-FRA-FEB - REO 4 XDELTVS. %2 FIFTTEERDEEIAS T RAETHEARTERR DRSOV




3-3. EHARE HMEBIFIAREIRA

(&84 : F3)
SENE | BIMEE | F2HMEE | 2ES RERE = =

6 &
4B 46,690 17,080 18,120 18,180 1,140 13,560 114,770
5H 41,370 11,140 13,500 11,300 7,140 10,530 94,980
6 A 51,660 12,480 14,970 12,380 2,160 12,450 106,100
7 A 49,840 14,000 13,500 12,220 3,540 14,100 107,200
8 A 38,920 12,740 11,760 9,660 1,710 9,060 83,850
9 R 49,700 12,720 11,820 9,980 3,540 14,250 102,010
10H 53,760 11,240 14,640 10,380 2,940 12,240 105,200
11H 46,410 9,800 12,360 12,380 7,140 12,510 100,600
12H 38,220 9,800 13,920 9,660 960 11,460 84,020

7 %
1 8 42,350 9,600 13,110 10,240 3,960 10,410 89,670
2 H 42,700 11,600 13,800 12,780 720 12,120 93,720
3 H 41,020 9,560 12,630 9,900 4,470 12,120 89,700
& 3 542,640 141,760 164,130 139,060 39,420 144,810 1,171,820
5 8 F 462,630 169,240 208,830 173,280 34,920 157,080 1,205,980




4-1. REARE BHHIFIRAXR

[EE : FIAEER

B RTETHIBELLEAZRRVEEE T FIAE(%)]

ZENZE B 1ERE E2HEBE DEE eSS m = & 5t

22 9 17 9 6 12 75
2 ;f 24 24 24 24 24 24 144
91.7% 37.5% 70.8% 37.5% 25.0% 50.0% 52.1%
22 8 16 9 6 10 71
5AH 24 24 24 24 24 24 144
91.7% 33.3% 66.7% 37.5% 25.0% 41.7% 49.3%
21 8 16 8 6 12 71
6 A 24 24 24 24 24 24 144
87.5% 33.3% 66.7% 33.3% 25.0% 50.0% 49.3%
22 13 21 11 6 13 86
78 25 25 25 25 25 25 150
88.0% 52.0% 84.0% 44.0% 24.0% 52.0% 57.3%
24 18 24 5 4 10 85
8 A 26 26 26 26 26 26 156
92.3% 69.2% 92.3% 19.2% 15.4% 38.5% 54.5%
22 10 14 8 5 10 69
9 A 23 23 23 23 23 23 138
95.7% 43.5% 60.9% 34.8% 21.7% 43.5% 50.0%
23 8 18 8 10 12 79
10AR 26 26 26 26 26 26 156
88.5% 30.8% 69.2% 30.8% 38.5% 46.2% 50.6%
22 9 17 9 6 11 74
118 24 24 24 24 24 24 144
91.7% 37.5% 70.8% 37.5% 25.0% 45.8% 51.4%
24 11 18 9 7 11 80
12AH 24 24 24 24 24 24 144
100.0% 45.8% 75.0% 37.5% 29.2% 45.8% 55.6%
7 & 22 9 13 8 6 10 68
1 B 23 23 23 23 23 23 138
95.7% 39.1% 56.5% 34.8% 26.1% 43.5% 49.3%
19 9 15 9 8 10 70
2 A 22 22 22 22 22 22 132
86.4% 40.9% 68.2% 40.9% 36.4% 45.5% 53.0%
23 9 17 10 8 15 82
38 25 25 25 25 25 25 150
92.0% 36.0% 68.0% 40.0% 32.0% 60.0% 54.7%
266 121 206 103 78 136 910
& § 290 290 290 290 290 290 1,740
91.7% 41.7% 71.0% 35.5% 26.9% 46.9% 52.3%
5 E 87.7% 42.3% 69.3% 37.2% 24.9% 36.2% 49.6%

=ESFEEH 6FE

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%
40.0%
30.0%
20.0%
10.0%

0.0%
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o |




4 -2. REARE X23IFIAR

[BRE  FBRDE  2HE  ARATERSH ST  FAX]

F HI FEA F#%B wr 6 FEFET 5 FEF5T
214/ 290| 149| 290| 101| 290 199 240 663| 1,110 627 1,120
ZEME
73.8% 51.4% 34.8% 82.9% 59.7% 56.0%
96| 290 101 290/ 19/ 290 1| 240/ 217 1,110 215| 1,120
51 BRRE
33.1% 34.8% 6.6% 0.4% 19.5% 19.2%
112| 290/ 126/ 290/ 64| 290 10/ 240/ 312| 1,110 283| 1,120
5 2 SBRRE
38.6% 43.4% 22.1% 4.2% 28.1% 25.3%
33| 290| 60| 290| 27| 290 46 240 166| 1,110 183 1,117
RERE
11.4% 20.7% 9.3% 19.2% 15.0% 16.4%
78| 290| 31| 290 5/ 290 0/ 240 114| 1,110 102 1,120
26.9% 10.7% 1.7% 0.0% 10.3% 9.1%
135 290 7/ 290 5/ 290 0/ 240 147| 1,110 108 1,120
m =
46.6% 2.4% 1.7% 0.0% 13.2% 9.6%
668 1,740| 474|1,740| 221|1,740 256 /1,440| 1,619| 6,660 1,518 6,717
AN =
= =]
38.4% 27.2% 12.7% 17.8% 24.3% 22.6%

X1 FBXDEFE-FRA-FEB - REO 4 XDELTVS. %2 FIFTTEERDEEIAS T RAETHEARTERR DRSOV




4 - 3. REAKRE H3IFIAREIRA

(B4 @ F]
ZEN=E 55 1 FBRE= 55 2 BRI SEE RB= nm=E & &t
6 &
4B 26,460 4,200 6,150 2,480 1,260 3,840 44,390
5AH 24,920 3,000 5,970 2,520 1,260 3,060 40,730
6 A 25,690 3,000 6,390 2,480 1,260 3,420 42,240
7 B 30,030 4,380 5,610 3,400 1,080 3,840 48,340
8 A 28,910 5,820 4,050 1,300 1,320 3,420 44,820
9 A 28,000 4,200 5,190 2,240 2,520 2,640 44,790
10H 29,680 5,400 6,450 2,240 2,100 1,440 47,310
11H 25,620 3,600 6,390 2,880 1,260 3,240 42,990
12H 29,750 3,420 5,940 2,600 1,260 2,580 45,550
7 F
1 B 26,110 4,080 5,010 2,340 1,260 1,800 40,600
2 A 27,300 3,000 5,190 3,000 1,260 1,800 41,550
3R 23,310 2,460 5,610 3,160 1,080 2,580 38,200
a8 5 325,780 46,560 67,950 30,640 16,920 33,660 521,510
5 FE 311,080 47,760 46,710 34,100 16,120 24,780 480,550




5-1. BRFARIE

BRIFIRAR

[EEz : FIAEER ok

RIEFCHBELERZRVEE T #IAR(%)]

ZENZE | F1HEBE | F2BEE | EE1L REE2 RIEE= M= & 5t
22 15 15 6 14 3 16 91
2 ;f 24 24 24 24 24 24 24 168
91.7% 62.5% 62.5% 25.0% 58.3% 12.5% 66.7% 54.2%
24 16 10 7 7 3 12 79
5AH 24 24 24 24 24 24 24 168
100.0% 66.7% 41.7% 29.2% 29.2% 12.5% 50.0% 47.0%
24 14 14 12 7 5 18 94
6 A 26 26 26 26 26 26 26 182
92.3% 53.8% 53.8% 46.2% 26.9% 19.2% 69.2% 51.6%
25 17 12 17 14 5 15 105
78 25 25 25 25 25 25 25 175
100.0% 68.0% 48.0% 68.0% 56.0% 20.0% 60.0% 60.0%
22 14 9 10 23 5 15 98
8 A 26 26 26 26 26 26 26 182
84.6% 53.8% 34.6% 38.5% 88.5% 19.2% 57.7% 53.8%
19 15 8 12 13 2 14 83
9 A 23 23 23 23 23 23 23 161
82.6% 65.2% 34.8% 52.2% 56.5% 8.7% 60.9% 51.6%
24 16 14 11 12 1 14 92
10AR 26 26 26 26 26 26 26 182
92.3% 61.5% 53.8% 42.3% 46.2% 3.8% 53.8% 50.5%
23 16 12 11 10 5 17 94
118 24 24 24 24 24 24 24 168
95.8% 66.7% 50.0% 45.8% 41.7% 20.8% 70.8% 56.0%
23 17 11 8 10 4 12 85
128 24 24 24 24 24 24 24 168
95.8% 70.8% 45.8% 33.3% 41.7% 16.7% 50.0% 50.6%
21 15 9 11 9 5 11 81
Z ﬁ 23 23 23 23 23 23 23 161
91.3% 65.2% 39.1% 47.8% 39.1% 21.7% 47.8% 50.3%
22 17 13 12 8 4 16 92
2 A 22 22 22 22 22 22 22 154
100.0% 77.3% 59.1% 54.5% 36.4% 18.2% 72.7% 59.7%
23 16 15 14 6 6 15 95
38 25 25 25 25 25 25 25 175
92.0% 64.0% 60.0% 56.0% 24.0% 24.0% 60.0% 54.3%
272 188 142 131 133 48 175 1,089
= H 292 292 292 292 292 292 292 2,044
93.2% 64.4% 48.6% 44.9% 45.5% 16.4% 59.9% 53.3%
5 &£ B 92.2% 63.8% 48.1% 47.4% 30.4% 15.7% 58.0% 50.8%
=SE5FE # 6FE

100.0%
90.0%
80.0%
70.0%
60.0%
50.0%
40.0%
30.0%
20.0%
10.0%

0.0%

93.2%

58.0%




5-2. BRFARE EABFIAR

[BWE : FIARSE &G FIRTERSE BT : FIAXR]
F A7l FEA F#%B ® [ 6 FEFET 5 FEF5T
186| 292| 181 292| 100| 292| 176| 241| 643] 1,117 661 1,120
ZEMNE
63.7% 62.0% 34.2% 73.0% 57.6% 59.0%
119| 292| 96| 292| 93| 292| 58| 241| 366| 1,117 349| 1,120
26 1 B E
40.8% 32.9% 31.8% 24.1% 32.8% 31.2%
78/ 292| 66| 292/ 42 292 51 241  237| 1,117 246/ 1,120
26 2 SBIRE
26.7% 22.6% 14.4% 21.2% 21.2% 22.0%
75| 292/ 100/ 292 100 292 49 241  324| 1,117 291| 1,120
2HE1
25.7% 34.2% 34.2% 20.3% 29.0% 26.0%
120| 292| 120/ 292| 115| 292| 68| 241| 423| 1,117 230/ 1,120
a2
41.1% 41.1% 39.4% 28.2% 37.9% 20.5%
44| 292/ 32| 292| 13| 292 1] 241 90| 1,117 81| 1,120
ARz
15.1% 11.0% 4.5% 0.4% 8.1% 7.2%
129| 292| 69| 292| 54| 292| 54| 241| 306| 1,117 282| 1,120
m =
44.2% 23.6% 18.5% 22.4% 27.4% 25.2%
751|2,044| 664|2,044| 517(2,044| 457|1,687| 2,389 7,819 2,140| 7,840
o =
[ o
36.7% 32.5% 25.3% 27.1% 30.6% 27.3%
1 FIBESEFH - FEA 4B -RA0 4 KHELTVS. %2 FIABIHER AR AL T RS TRARAIR R HMESLOLE




5-3. BRFARIE MEBIFIREEIA

(B4 @ F]
ZENZE | B1BEEE | B2HEEE | REE1L REE2 ARz = & &t
6 &
4B 49,200 14,400 11,910 5,640 22,800 1,800 13,740 119,490
5AH 46,100 12,990 6,930 5,840 8,800 A 600 8,580 88,640
6 A 47,100 7,470 17,880 7,640 1,200 3,000 13,770 98,060
7 B 52,200 10,410 8,280 11,840 4,400 4,200 13,890 105,220
8 A 53,100 10,590 4,050 12,800 3,600 3,600 15,810 103,550
9 A4 44,100 9,150 4,980 12,640 19,600 600 12,780 103,850
10H 47,000 7,530 7,110 9,040 16,600 600 11,280 99,160
11H 46,300 8,550 6,270 11,100 14,640 3,060 16,770 106,690
12H 42,000 11,310 5,070 9,840 15,000 2,700 10,500 96,420
7 F
1 B 41,100 9,120 5,730 9,720 11,820 2,400 13,740 93,630
2 A 49,200 12,030 8,280 11,640 10,800 5,700 14,460 112,110
3R 35,500 5,640 11,730 10,280 1,600 1,800 10,800 77,350
a H 552,900 119,190 98,220 118,020 130,860 28,860 156,120 | 1,204,170
5 & E 675,200 124,080 104,250 119,440 59,160 35,100 132,630 | 1,249,860
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